La trascripción respeta aun los barbarismos del copista medie
val, como materia de ulteriores estudios y observaciones críticas. 

8 "Bezüglich unseres Busscanons son noch darauf aufmerksam gemacht 
werden, da.as nur der Nachsatz: Si cecideril sorix in cibis ele. ln dem Regls
ter des Penitentlals verzeichnet ist, dagegen nlcht der gesammte erste Thell 
über dem Genuss der Thlere; moglicherweise lst derselbe also ein spli.terer 
Zusatz eines Copisten". Die Bussbücher, p. 320. 
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TEXTO 

Universidad de Barcelona: Ms 228, fol. 49v - 7or 

lNCIPIT ORDO AD PENITENTIAM DANDAM. 

In primis dicit episcopus aut si presbyter capitulum: Deus in adiuto-
rium meum intende, curo gloria. Deinde psalmos VII paenitentiales. Hi sunt: 

Primus : Domine, ne in furore tuo. 
Secundus : Beati quorum. 
Tercius: Domine, ne in furore tuo. 
Quartus : Miserere mei, Deus. 
Quintus : Domine, exaudi oracionem meam, qui est CI. 
Sextus: De profundis. 
VII: Domine, exaudi oracionem meam. 
II. Deindc episcopus sequitur laetania. Postea uero, post expletionem 

sanctorum recordatur, tune iniciantur rogationes: Propicius esto, parce no
bis, Domine. 

A persecutione satane et ministrorum eius lib. 
A tenptacione carnis lib. 
A periculo mortis lib. 
Ab insidiis diaboli lib. 
Ab igne aeterno lib. 
A morte perpetua lib. 
Ab omni scandalo lib. 
Ab omni malo lib. 
Ab ira tua lib. 
Per natiuitatem tuam lib. 
Per aparitionem tuam lib. 
Per passionem tuam lib. 
Per crucero tuam lib. 
Per resurrectionem tuam lib. 
Per ascensionem tuam lib. 
Per iudicium tuum uenturum liberare digneris. Te rogamus audi nos. 
Peccatores Tr 
Ut pacem nobis dones Tr 
Ut ueniam atque indulgenciam nobis largiri Tr 
Ut sanitatem animae nostrae dones Tr 
Ut nobis ueram paenitenciam concedas agere Tr 
Ut nobis indulgenciam peccatorum nostrorum 

concedí tribuerc digneris Tr 
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Ut nos ab inferno inferiore eripere digneris Tr 
Ut nos per ueram paenitenciam ad perpetuam 

uitam perdücere digneris Tr 
Ut nos per ueram paenitenciam ad perpetuam 

uitam perducere digneris Tr 
Ut iram tuam a nobis remoueas Tr 
Ut nobis gratiam tuam concedere digneris Tr 
Filii Dei te rogamüs audi nos. 
Agnus Dei Tr 
Christe, audi nos. 
Kirieleison, tribüB uicibus. 
Pater noster. 
Ego dixi: Domine. Fíat misericordia tua, Domine. Perfice gressul3 meo.s. 
Mirifica misericordias tuas. Reminiscere miserationum tuarum. 
Delicta iuuentutis mee. Domine ne memineris iniquitatum. 
Adiuua nos, Deus salutaris noster. Ne tradas, Domine animas confiten. 
Cor mundum crea in me, Deus. Ne proicias me a facie tüa. 
Redde mihi laeticiam salutaris. Ne derelinquas me, Domine Deus. 
Benedic, anima mea Domino, usque: renouabitur sicut aquila iuuen-